令和７年７月３０日

  報 道 機 関 各 位

                      青森県災害対策本部

第３回青森県災害対策本部会議の開催について

下記のとおり、本部会議を開催しますので、お知らせします。

記

○第３回災害対策本部会議の開催

１ 開催日時

令和７年７月３１日（木） ８時４５分

 ※会議は非公開で行います。

２ 開催場所

県庁北棟２階災害対策本部会議室

※本部会議終了後の知事によるぶら下がり会見は行いません。

 報道対応は１１時からの定例記者会見で行います。

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課

担当者

危機管理局防災危機管理課

危機管理対策 G

総括主幹 山口哲史

電話番号 直通 017-734-9180

報道監  危機管理局 次長 佐藤 広之

時間外投げ込み